АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2021                                                                                                      № 330
с. Поспелиха

О внесении изменений в постановление Администрации района от 30.04.2019 № 226

	В целях предупреждения чрезвычайных ситуаций на объектах жилищно-коммунального хозяйства, связанных с нарушением теплоснабжения объектов социальной сферы, по причине ограничений поставок угля и недостатка угля, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь Уставом муниципального образования Поспелихинский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. В постановление Администрации Поспелихинского района от 30.04.2019 № 226 «Об утверждении Положения о формировании, хранении и расходовании резервного запаса угля для нужд муниципального образования Поспелихинский район Алтайского края» внести следующие изменения:
	1.1. Пункт 3.3 раздела 3 приложения 1 дополнить абзацем следующего содержания:
	« - Муниципальным образовательным бюджетным и казенным учреждениям (школы, детские сады, ясли) выделение резервного угля производится на безвозмездной основе (оплата за полученный уголь или возврат его в резервный запас не требуется).».

Глава района								      И.А. Башмаков

[bookmark: _GoBack]